i I

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 12 июля 2017 г. № 242-р

г. Махачкала

1. Возложить на министра сельского хозяйства и продовольствия

Республики Дагестан Абасова Керимхана Саидахмедовича полномочия по

подписанию от имени Правительства Республики Дагестан соглашений о

предоставлении субсидий из федерального бюджета республиканскому

бюджету Республики Дагестан, заключаемых между Министерством

сельского хозяйства Российской Федерации и Правительством Республики

Дагестан.

2. Признать утратившим силу распоряжение Правительства Республики

Дагестан от 30 декабря 2015 г. № 544-р (интернет-портал правовой

информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2016, 20 мая,

№ 05002001293).
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

УПРАВЛЕНИЕ

делопроизводства

атель Правительства

ублики Дагестан А. Гамидов